Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3 847609 – 3 847485 (NS) – 3 847778 (VP) - E-Mail: vbstaichinh.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-NSNN
           V/v Đăng cổng thông tin lấy ý
kiến góp ý dự thảo Quyết định sửa
đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số
41/2020/QĐ-UBND ngày 23/9/2020
của UBND tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày           tháng  05  năm 2024

Kính gửi:    Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 4440/UBND-KTNS ngày
23/4/2024 về việc sửa đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số 41/2020/QĐ-UBND ngày
23/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai. Theo đó, UBND tỉnh chấp thuận
chủ trương sửa đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số 41/2020/QĐ-UBND ngày
23/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Sở Tài chính gửi bản dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung; đề nghị Văn
phòng UBND tỉnh đăng nội dung Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Điều 1
Quyết định số 41/2020/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 ban hành kèm theo Quyết định
số 37/2017/QĐ-UBND ngày 05/10/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về
Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách địa phương ủy thác qua Ngân
hàng chính sách xã hội để cho vay đối với hộ nghèo và các đối tượng chính sách
khác trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh. Thời gian
đăng tải là 30 ngày.

(Dự thảo Quyết định sửa đổi đính kèm)

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- NHCSXH tỉnh (p/h);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, NSNN.
   @N.NHCS.2024

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Hương Bình

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T11:22:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Anh Tú<tuta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-21T14:01:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Hương Bình<binhtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:46:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:46:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!